
SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 
 
 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 

Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti - hatáskörében eljárva a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 40/2020. (II. 
11.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza:  
 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 278/2020. (V.27.) határozata 

a „Szekszárdi Sportközpont Nkft. által üzemeltetett Szekszárdi Családbarát Strand- és 

Élményfürdőben található élménymedence felújítási munkáinak elvégzésére” tárgyú 

közbeszerzési értékhatár alatti meghívásos pályázati eljárás” tárgyú közbeszerzési 

értékhatár alatti meghívásos pályázati eljárás eredményének megállapításáról 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és 

a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város polgármestere a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 40/2020. (III. 11.) Korm. rendelettel kihirdetett 

veszélyhelyzetben  

 

1. dönt arról, hogy a „Szekszárdi Sportközpont Nkft. által üzemeltetett Szekszárdi 
Családbarát Strand- és Élményfürdőben található élménymedence felújítási 
munkáinak elvégzésére” tárgyú közbeszerzési értékhatár alatti meghívásos pályázati 
eljárás nyertese a  legkedvezőbb ajánlatot tevő Valley-Média Kft. 
 
Határidő: 2020. május 27. 
Felelős: Ács Rezső polgármester  
 

2. jóváhagyja a szerződést az előterjesztés szerinti tartalommal; 
 
Határidő: 2020. május 27. 
Felelős: Ács Rezső polgármester  
 

3. dönt arról, hogy a Szekszárdi Sportközpont Nkft. által üzemeltetett Szekszárdi 
Családbarát Strand- és Élményfürdőben található élménymedence felújítási 
munkáinak elvégzése kapcsán megkötendő szerződés teljesítéséhez szükséges 
összeget a Szekszárdi Sportközpont Nkft. részére támogatásként Önkormányzat 2020. 
évi költségvetéséből biztosítsa; 

 
Határidő: 2020. május 27. 
Felelős: Ács Rezső polgármester 



 
 

4. felhívja a Polgármesteri Hivatalt, hogy 3. pont szerinti döntés alapján a következő 
költségvetési rendelet módosításának előkészítése során intézkedjen a kiadásnak az 
önkormányzat költségvetésébe való beépítése iránt; 
 

Határidő: 2020. június 15. 

Felelős: dr. Molnár Kata jegyző 

 
5. felhívja a Polgármesteri Hivatalt, hogy tájékoztassa az ajánlattevőket az eljárás 

eredményéről;  
 

              Határidő: 2020. május 28. 
              Felelős: Dr. Molnár Kata jegyző 
 

6. felhívja a Polgármesteri Hivatalt, hogy készítse elő az előterjesztés mellékletét képező 
szerződést aláírásra; 

 
Határidő: 2020. május 29. 

             Felelős: Dr. Molnár Kata jegyző 
 

7. felkéri a Szekszárdi Sportközpont Nonprofit Kft. ügyvezetőjét a 2. pont szerinti 
szerződés megkötésére; 

 
Határidő: 2020. május 29. 

             Felelős: Malomsoki Krisztián Milán 
   

Ács Rezső s.k. 
polgármester 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 

Szekszárd, 2020. május 27. 

 
dr. Molnár Kata jegyző nevében és megbízásából:    

             dr. Holczer Mónika 
                                                                                                                       jogi és bizottsági referens 
 

 

A határozatról értesül: 

 Rikker Anita Márta mb. osztályvezető 

 Dési Ildikó közbeszerzési referens 

 


